



§ 8

Föreningsbidrag 2014, till föreningar med verksamhet för äldre i Enskede-Årsta-Vantör

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut

Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag enligt följande:

PRO Stureby beviljas 8 000 kronor.

Del av ansökan från PRO Stureby avslås, 2 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna.

PRO Stureby har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 121.

PRO Gullmarsplan beviljas 10 000 kronor.

PRO Årstaplan beviljas 16 000 kronor.

Del av ansökan från PRO Årstaplan avslås, 4 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. PRO Årstaplan har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 288.

PRO Rågsved Hagsätra beviljas 18 000 kronor.

Del av ansökan från PRO Rågsved Hagsätra avslås, 7 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. PRO Rågsved Hagsätra har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 400.

PRO Enskededalen beviljas 10 000 kronor.

Del av ansökan från PRO Enskededalen avslås, 2 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre

Justerare

Utdragsbestyrkande



boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. PRO Enskededalen har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 160.

PRO Solberga Brännkyrka beviljas 8 000 kronor.

Del av ansökan från PRO Solberga Brännkyrka avslås, 2 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. PRO Solberga Brännkyrka har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 103.

SPF Enskede Årsta beviljas 12 000 kronor.

Del av ansökan från SPF Enskededalen avslås, 500 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. SPF Enskede Årsta har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 266.

SPF Stureby beviljas 11 000 kronor.

Del av ansökan från SPF Stureby avslås, 4 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. SPF Stureby har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 127.

SPF Enskede Dalen beviljas 11 000 kronor

Del av ansökan från SPF Enskede Dalen avslås, 2 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. SPF Enskede Dalen har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 125.

Justerare

Utdragsbestyrkande



SPF Hagsätra Rågsved beviljas 18 000 kronor.

Del av ansökan från SPF Hagsätra Rågsved avslås, 4 500 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta- Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. SPF Hagsätra-Rågsved har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 303.

SPF Bandhagen Högdalen beviljas 15 000 kronor.

Veteranringen i Vantör beviljas 10 000 kronor.

Årsta Folkets Husförening beviljas 14 000 kronor.

Del av ansökan från Årsta Folkets Husförening avslås, 14 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta- Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. Årsta Folkets Husförening har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 64.

Årsta Hem och Samhälle beviljas 3 000 kronor

Del av ansökan från Årsta Hem och Samhälle avslås, 2 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta- Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. Årsta Hem och Samhälle har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 28.

Verdandi Årsta beviljas 21 000 kronor.

Röda Korset Vantörkretsen beviljas 18 000 kronor.

Del av ansökan från Röda Korset Vantörkretsen avslås, 7 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta- Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. Röda Korset

Justerare

Utdragsbestyrkande



Vantörkretsen har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 300.

Enskede Gårds Hobby beviljas 3000 kronor.

Del av ansökan Enskede Gårds Hobby avslås, 27 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta- Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. Enskede Gårds Hobby har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 11.

Högdalskyrkans pensionärsklubb beviljas 2 000 kronor.

Föreningen Rågsveds Hälsoträdgård beviljas 2 000 kronor

Cykelföreningen Pinglorna beviljas 2 000 kronor

Del av ansökan Cykelföreningen Pinglorna avslås, 1 000 kronor, då fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör och antalet äldre boende i Enskede-Årsta- Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna. Pinglorna har uppgivit att antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 25.

Trädskolans Seniorklubb beviljas 2 300 kronor.

Föreningen Nya Rågsveds Folkets Hus beviljas 12 500 kronor.

Del av ansökan Nya Rågsveds Folkets Hus avslås, 5 000 kronor, då föreningen även ansökt och föreslås beviljas bidrag från avdelningen för förskola och fritid för licens för visningsrätt och inköp av Blue Ray spelare.

Ärendet

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag kan stadsdelsnämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. Bidrag kan sökas inom områdena barn och ungdomar, äldreomsorg, stöd och service till personer med funktionsnedsättning samt missbruk. I ärendet redogörs för ansökningar avseende verksamhet för äldre samt förvaltningens förslag till beslut.

Justerare

Utdragsbestyrkande



Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 22 november 2013.

Dnr 642-2013-5.4.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Tjänstgörande ersättaren Daniel Pollak (MP)

”Miljöpartiet tycker att det är bra att förvaltningen har med en motivering till avslag av sökta medel”